

# Årsredovisning

---

## *GymPrylar*

559266-0079

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Johansson

2024-07-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet är att bedriva försäljning, service och installation av gymutrustning. Företaget har sitt säte i Markaryd.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2201-2212 | 2007-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 761     | 935       | 2 392     |
| Resultat efter finansiella poster | 247       | 62        | 51        |
| Soliditet %                       | 27        | 11        | 4         |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom försäljning till gymverksamheter har ökat efter pandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       | 39 806              | 48 763         |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 48 763              | -48 763        |
| - Årets resultat                                |              |                     | 195 731        |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 88 569              | 195 731        |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 88 569  |
| Årets resultat      | 195 731 |
| Summa               | 284 300 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 284 300 |
| Summa                   | 284 300 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 1 761 419                | 934 508                  |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -202 000                 | -300 733                 |
| Övriga rörelseintäkter  | 0                        | 14 575                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  | <b>1 559 419</b>         | <b>648 350</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Handelsvaror  | -922 314                 | -16 698                  |
| Övriga externa kostnader  | -371 700                 | -501 767                 |
| Personalkostnader   | -420                     | -47 256                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                     | -16 100                  | -20 900                  |
| Övriga rörelsekostnader   | -226                     | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-1 310 760</b>        | <b>-586 621</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>248 659</b>           | <b>61 729</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  | 11                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  | -1 711                   | -176                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-1 700</b>            | <b>-176</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | <b>246 959</b>           | <b>61 553</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>246 959</b>           | <b>61 553</b>            |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -51 228                  | -12 790                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>195 731</b>           | <b>48 763</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|---|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 2 | 60 491           | 76 591           |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | 60 491           | 76 591           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>60 491</b>    | <b>76 591</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |                  |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>                         |   |                  |                  |
| Råvaror och förnödenheter                     |   | 300 000          | 502 000          |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                   |   | 300 000          | 502 000          |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |                  |                  |
| Kundfordringar                                |   | 712 500          | 359 606          |
| Övriga fordringar                             |   | 24 382           | 90 912           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |   | 1                | 17 181           |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | 736 883          | 467 699          |
| <i>Kassa och bank</i>                         |   |                  |                  |
| Kassa och bank                                |   | 65 208           | 34 212           |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |   | 65 208           | 34 212           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>1 102 091</b> | <b>1 003 911</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>1 162 582</b> | <b>1 080 502</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                   |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                  |                  |
| Aktiekapital                          | 25 000           | 25 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 25 000           | 25 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                  |                  |
| Balanserat resultat                   | 88 569           | 39 806           |
| Årets resultat                        | 195 731          | 48 763           |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | 284 300          | 88 569           |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>309 300</b>   | <b>113 569</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                  |                  |
| Leverantörsskulder                    | 789 264          | 799 343          |
| Skatteskulder                         | 64 018           | 23 753           |
| Övriga skulder                        | 0                | 143 837          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>853 282</b>   | <b>966 933</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>1 162 582</b> | <b>1 080 502</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2                                     | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|------------|------------|
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |   |            |            |
|   | Inköp                                   | 104 500    | 104 500    |
|   | Utgående anskaffningsvärden             | 104 500    | 104 500    |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |   |            |            |
|   | Årets avskrivningar                     | -44 009    | -27 909    |
|   | Utgående avskrivningar                  | -44 009    | -27 909    |
|   | Redovisat värde                         | 60 491     | 76 591     |

## UNDERSKRIFTER

Markaryd

*Jimmy Johansson*

Jimmy Johansson

2024-07-17